
【6 月 1 日・2 日の整理券 お持ちのお客様】 
 

【重要】Crazy Raccoon コラボ 
（YY（わいわい）・じゃすぱー2 種類）アクリルスタンド不具合に伴う 

後日配送のご案内とお詫び 
 
いつも「いきなり！ステーキ」をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
このたび販売を予定しておりましたアクリルスタンド「YY（わいわい）・じゃすぱー2 種類」に不具合

が判明いたしました。現在、早急に制作を進めており、１日でも早くお手元に届けられるよう進めており

ます。 
店舗にてアクリルスタンドはご購入いただけますが、不具合により「YY（わいわい）」および「じゃすぱ

ー」の 2 種類につきましては、現物を当日お渡しすることができません。 
ご購入後、後日発送となりますので、あらかじめご了承ください。 
※その他のコラボグッズにつきましては、予定通り販売しております。 
楽しみにお待ちいただいていたお客様には、 
多大なるご迷惑をおかけしましたことを、 
心よりお詫び申し上げます。 
 
つきましては、下記の通りご対応をお願いいたします。 
 
■ 今後の対応について 
「YY（わいわい）・じゃすぱー2 種類」のアクリルスタンドは後日、配送にてお届けいたします。 
 
ご購入の確認のため、アクリルスタンドご購入時のレシート番号が必要となります。 
＜ご対応手順＞ 
・QR を読み取り、専用フォームにアクセス 
・お届け先情報をご入力 
・ご購入店舗 
・整理券番号 
・レシート番号 
※内容をご確認のうえ、送信 
                           申請フォームはこちら 
＜配送について＞ 
発送時期：6 月 13 日（金）より、順次お申込み順に発送させていただきます。 
 
お客様にはご不便とご迷惑をおかけしましたこと、改めて深くお詫び申し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
株式会社ペッパーフードサービス 


